

DATA:EL ApS

Yduns Vej 9
9500 Hobro

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/09/2020

Per Barslund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DATA:EL ApS
Yduns Vej 9
9500 Hobro

e-mailadresse: info@datael.dk

CVR-nr: 37051365

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med installations virksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Årets resultat i 2019 udgør -24.202 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Usædvanlige forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		700.487	68.797
Personaleomkostninger		-444.876	-16.310
Resultat af ordinær primær drift		-24.182	35.515
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-19	-5
Ordinært resultat før skat		-24.202	35.510
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-24.202	35.510
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-24.202	35.510
I alt		-24.202	35.510

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		41.200	32.572
Varebeholdninger i alt		41.200	32.572
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.807	12.246
Tilgodehavender i alt		79.807	12.246
Likvide beholdninger		0	43.443
Omsætningsaktiver i alt		121.007	88.261
Aktiver i alt		121.007	88.261

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	5.000
Overført resultat		-8.869	50.333
Egenkapital i alt		31.131	55.333
Gæld til banker		4.213	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		224	
Skyldig moms og afgifter		66.196	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.243	32.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		89.876	32.928
Gældsforpligtelser i alt		89.876	32.928
Passiver i alt		121.007	88.261

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret